
   

  Stránka 1 z 3  

Programový rámec OP TAK - ITI  

Nositel ITI: Zlínská aglomerace 

Verze dokumentu: 1 

Datum platnosti: 17.10.2023 

 
Číslo a název opatření 
programového rámce OP 
TAK - ITI (dále jen 
„programový rámec OP 
TAK“) 
 
 

01.01.01.01.01.04 Služby infrastruktury 
01.01.01.04 Služby infrastruktury 
 

Číslo a název 
specifického cíle / 
opatření strategického 
rámce integrované 
územní strategie ITI (dále 
jen „ISg“) 
 
 

3.2 Rozvíjet výzkumné a inovační kapacity a zavádět 
pokročilé technologie  
3.2.2 Budování a rozvoj infrastruktury pro výzkum 
a inovace 

Specifický cíl OP TAK 
 

 

1.1 Rozvoj a posilování výzkumných a inovačních kapacit 
a zavádění pokročilých technologií 

Popis opatření 
programového rámce OP 
TAK 
 

Hlavním problémem Zlínské aglomerace je nízký inovační 

výkon a také nízký podíl vědy a výzkumu na regionálním HDP 

ve srovnání s ostatními kraji ČR. Proto, aby se inovační výkon 

a podíl vědy a výzkumu zvýšil, je mj. nutno podporovat 

spolupráci výzkumných center a podniků zaměřenou na 

přenosu nejnovějších poznatků vědy a výzkumu především 

v oblastech s inovačním potenciálem. Důležitým faktorem pro 

zvýšení inovačního výkonu je rozvoj technologických center, 

poskytující své služby podnikům, které se budou zaměřovat 

na zavádění nových inovačních řešení, pokročilých 

technologií nebo kreativních inovací. Smyslem opatření je 

rovněž doplnění podpůrné výzkumné a inovační infrastruktury 

ve vazbě na potřeby společnosti a globální trendy, jako jsou 

klimatické změny, znečištění životního prostředí, zrychlování 

technologických změn a perspektivní technologie (např. ICT, 

kosmické aktivity, autonomní řízení, biotechnologie, 

nanotechnologie apod.). Opatření je v souladu s Regionální 

inovační strategií Zlínského kraje (RIS ZK). 

Žadatelé/Příjemci 
☒ malé a střední podniky 



   

  Stránka 2 z 3  

☒ velké podniky budou podporovány v aktivitách 

zaměřených na investice do výzkumné a inovační 

infrastruktury a ve výzkumných, vývojových 

a inovačních aktivitách, přičemž v případě 

produktivních investic mohou být samostatně 

podpořeny pouze malé společnosti se střední tržní 

kapitalizací 

☒ ostatní velké podniky budou u těchto investic 

podpořeny pouze při spolupráci s MSP 

☒ podnikatelská seskupení, organizace pro výzkum 

a šíření znalostí, provozovatelé výzkumné a inovační 

infrastruktury včetně krajů, obcí a neziskových 

organizací 

☒ města a obce Zlínské aglomerace 

Časový plán realizace 
projektů 2021-2029 
 

2022-2027 
 

Indikátory 
 

Kód a název indikátoru 

výstupu ☒ 230 000 Počet nově vzniklých 
a modernizovaných inovačních infrastruktur 

☒ 200 002 Podniky spolupracující 
s výzkumnými organizacemi 

☒ 241 000 Zrekonstruované, rozšířené a nově 
vybudované kapacity 

☒ 232 022 Počet využitých oblastí služeb 

výsledku ☒ 231 000 Počet rychle rostoucích firem nově 
umístěných v inovační infrastruktuře 

Výše finanční alokace 
EFRR na opatření 
programového rámce OP 
TAK v CZK 
 

110 000 000,00 Kč 

Typ strategického 
projektu 

☒ Typ 1 Unikátní projekt 

☐ Typ 2 Projekt provázaný s jiným projektem (jinými 
projekty) na definovaném území a/nebo tématem 

☐ Typ 3 Síťový projekt 

Integrovanost a synergie 
 

Budování a rozvoj infrastruktury pro výzkum a inovace má 
zásadní vazbu  na  rozvoj aplikačního potenciálu výzkumných 



   

  Stránka 3 z 3  

organizací. Synergie opatření povede k rozvoji spolupráce 
firem s výzkumnými organizacemi, rozvoji tradičně silných 
odvětví a rozvoji znalostní ekonomiky s vysokou přidanou 
hodnotou. 

 
 



Příloha č. 1 - Seznam strategických projektů OP TAK

Seznam strategických projektů MO/A ITI Zlínské aglomerace

Poř. č. Název projektu Popis projektu (max. 1 000 znaků) Žadatel projektu

Typ 

strategického 

projektu (1/2/3)

Rozpočet EFRR v Kč

Termín realizace 

projektu (v letech) 

od do

Stav přípravy 
Opatření programového rámce 

OP TAK - ITI
Specifický cíl OP TAK Popis integrovanosti a synergie (max. 500 znaků)

1
Univerzitní technologické 

centrum pro praxi (UTCP)

Projekt UTCP obecně cílí na zvýšení konkurenceschopnosti podniků

působících ve zlínské aglomeraci prostřednictvím posílení výzkumných a

inovačních kapacit pro zavádění a ověřování pokročilých technologií

v oblasti domén specializace RIS3 strategie Zlínského kraje. 

Univerzita Tomáše Bati 

ve Zlíně
1 37 500 000 2024 - 2027

Projekt je koncepčně zpracován 

a je vygenerován seznam 

investičního přístrojového 

vybavení. Stavební úpravy nad 

rámec instalace pořizované 

infrastruktury nejsou plánovány. 

Není třeba zajišťovat stavební 

povolení ani měnit účel užívání 

stavby.

01.01.01.01.01.04, 01.01.01.04 

Služby infrastruktury

1.1 Rozvoj a posilování 

výzkumných a inovačních 

kapacit a zavádění 

pokročilých technologií

Nově vybudovaná inovační infrastruktura posílí konkurenceschopnost MSP

působících zejména ve zlínské aglomeraci. Dojde k vytvoření optimálních

podmínek pro vznik a rozvoj MPS typu spin-off a start-up. Nové

podnikatelské příležitosti podpoří tvorbu nových MSP působících v

oblastech produktů s vysokou přidanou hodnotou. Řešení projektu

zprostředkuje zvýšení intenzity spolupráce mezi akademickou sférou a

praxí. Projekt UTCP přinese řadu synergických aktivit výhodných pro město

Zlín a Zlínský kraj.

2
Rozvoj inovační infrastruktury 

města Zlína v budově č. 23

Výstupem investiční části projektu bude zrekonstruovaná budova č. 23

plně sloužící potřebám inovačního ekosystému SMZ a Zlínského kraje.

V rámci rekonstrukce bude zejména provedena výměna oken, zateplení

obvodový plášť budovy, vybudována vzduchotechnika, změna

dispozičního uspořádání některých prostor a opravena kanalizace. 

Statutární město Zlín 1 72 500 000 2024 - 2026

Je zpracován projektový záměr. 

Charakter aktivit v rámci 

modernizace objektu nemusí 

zakládat povolovací stavební 

řízení. 

01.01.01.01.01.04, 01.01.01.04 

Služby infrastruktury

1.1 Rozvoj a posilování 

výzkumných a inovačních 

kapacit a zavádění 

pokročilých technologií

Realizací projektu dojde k vytvoření zázemí aktuálních energetických a

technologických standardů a s nabídkou specializovaných služeb

Technologického inovačního centra (TIC) pro rozvoj start-upů

a expandujících podniků. Dojde k podpoře podnikatelů v doménách

specializace ZK prezentující potenciál start-up projektů realizovaných ve

Zlínské aglomeraci. Bude posílena účinná spolupráce podniků

s vědeckovýzkumnými institucemi. Projekt zajistí mj. vytvoření prostoru

pro kongresové eventy, vzdělávací semináře, happeningy studentů a

absolventů. Projekt je v souladu s RIS3. Dále naplňuje Strategii ZLÍN 2030,

RIS ZK, SMART region ZK a dalších strategických dokumentů v oblasti

podpory podnikání a inovací účinných ve sledovaném období realizace ITI

ve Zlínské aglomeraci. 



Příloha č. 2 - Plán indikátorů OP TAK

Indikátory výstupu programového rámce OP TAK - ITI
Název nositele ITI: Zlínská aglomerace

Číslo programového rámce OP TAK - ITI: ITI_013_01_01

Opatření programového rámce OP TAK Typ indikátoru
Kód 

indikátoru
Název indikátoru Měrná jednotka

Výchozí 

hodnota

Datum 

výchozí 

hodnoty

Cílová 

hodnota

Datum cílové 

hodnoty

Výstup 200 002 Podniky spolupracující s výzkumnými organizacemi podniky 0 1.1.2021 1 31.12.2027

Výstup 230 000 Počet nově vzniklých a modernizovaných inovačních infrastruktur infrastruktura 0 1.1.2021 1 31.12.2027

Výstup 241 000 Zrekonstruované, rozšířené a nově vybudované kapacity m
2 0 1.1.2021 250 31.12.2027

Výstup 232 022 Počet využitých oblastí služeb oblasti služeb 0 1.1.2021 5 31.12.2027

Výsledek 231 000 Počet rychle rostoucích firem nově umístěných v inovační infrastruktuře podniky 0 1.1.2021 1 31.12.2027

1.1
01.01.01.01.01.04 Služby infrastruktury

01.01.01.04 Služby infrastruktury

Hodnoty indikátorů

Specifický 

cíl OP TAK

Identifikace indikátorů



Příloha č. 3 - Finanční plán OP TAK

Finanční plán programového rámce OP TAK - ITI po opatřeních programového rámce - rozdělení do jednotlivých let v Kč

Název nositele ITI: Zlínská aglomerace

Příspěvek Unie Národní veřejné 

zdroje 

(= státní rozpočet)

01.01.01.01.01.0

4, 01.01.01.04 1.1

Služby infrastruktury

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0,00

Příspěvek Unie Národní veřejné 

zdroje 

(= státní rozpočet)

01.01.01.01.01.0

4, 01.01.01.04 1.1

Služby infrastruktury

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0,00

Příspěvek Unie Národní veřejné 

zdroje 

(= státní rozpočet)

01.01.01.01.01.0

4, 01.01.01.04 1.1

Služby infrastruktury

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0,00

Příspěvek Unie Národní veřejné 

zdroje 

(= státní rozpočet)

01.01.01.01.01.0

4, 01.01.01.04 1.1

Služby infrastruktury

88 600 000,00 44 300 000,00 0,00 44 300 000,00 50,00

88 600 000,00 44 300 000,00 0,00 44 300 000,00 50,00

40,27272727

44 300 000,00

Příspěvek Unie Národní veřejné 

zdroje 

(= státní rozpočet)

01.01.01.01.01.0

4, 01.01.01.04 1.1

Služby infrastruktury

84 650 000,00 42 325 000,00 0,00 42 325 000,00 50,00

84 650 000,00 42 325 000,00 0,00 42 325 000,00 50,00

78,75

86 625 000,00

Příspěvek Unie Národní veřejné 

zdroje 

(= státní rozpočet)

01.01.01.01.01.0

4, 01.01.01.04 1.1

Služby infrastruktury

3 750 000,00 1 875 000,00 0,00 1 875 000,00 50,00

3 750 000,00 1 875 000,00 0,00 1 875 000,00 50,00

80,45454545

88 500 000,00

Příspěvek Unie Národní veřejné 

zdroje 

(= státní rozpočet)
01.01.01.01.01.0

4, 01.01.01.04 1.1

Služby infrastruktury

43 000 000,00 21 500 000,00 0,00 21 500 000,00 50,00

43 000 000,00 21 500 000,00 0,00 21 500 000,00 50,00

100

110 000 000,00

Z tohoCelkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Číslo opatření 

programového 

rámce

ROK 2021

Podíl příspěvku 

Unie na Příspěvku 

Unie - Celkem (%) 

Celkem

Plnění finančního plánu (%)

Opatření programového rámceČíslo 

specifického 

cíle OP TAK

Z toho vlastní 

zdroje příjemce

Celkem

Plnění finančního plánu (%)

ROK 2022

Číslo opatření 

programového 

rámce

Číslo 

specifického 

cíle OP TAK

Opatření programového rámce Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Z toho vlastní 

zdroje příjemce

Podíl příspěvku 

Unie na Příspěvku 

Unie - Celkem (%) 

Celkem kumulativně EFRR

Celkem

Plnění finančního plánu (%)

ROK 2024

ROK 2023

Číslo opatření 

programového 

rámce

Číslo 

specifického 

cíle OP TAK

Opatření programového rámce Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Z toho vlastní 

zdroje příjemce

Podíl příspěvku 

Unie na Příspěvku 

Unie - Celkem (%) 

Z toho vlastní 

zdroje příjemce

Podíl příspěvku 

Unie na Příspěvku 

Unie - Celkem (%) 

Celkem

Plnění finančního plánu (%)

Číslo opatření 

programového 

rámce

Číslo 

specifického 

cíle OP TAK

Opatření programového rámce Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho

Celkem

Plnění finančního plánu (%)

ROK 2026

ROK 2025

Číslo opatření 

programového 

rámce

Číslo 

specifického 

cíle OP TAK

Opatření programového rámce Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Z toho vlastní 

zdroje příjemce

Podíl příspěvku 

Unie na Příspěvku 

Unie - Celkem (%) 

Z toho vlastní 

zdroje příjemce

Podíl příspěvku 

Unie na Příspěvku 

Unie - Celkem (%) 

Celkem

Plnění finančního plánu (%)

Číslo opatření 

programového 

rámce

Číslo 

specifického 

cíle OP TAK

Opatření programového rámce Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho

Celkem

Plnění finančního plánu (%)

ROK 2027

Číslo opatření 

programového 

rámce

Číslo 

specifického 

cíle OP TAK

Opatření programového rámce Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Z toho vlastní 

zdroje příjemce

Podíl příspěvku 

Unie na Příspěvku 

Unie - Celkem (%) 

Celkem kumulativně EFRR

Celkem kumulativně EFRR

Celkem kumulativně EFRR

Celkem kumulativně EFRR

Celkem kumulativně EFRR

Celkem kumulativně EFRR



Příspěvek Unie Národní veřejné 

zdroje 

(= státní rozpočet)

01.01.01.01.01.0

4, 01.01.01.04 1.1

Služby infrastruktury

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100

110 000 000,00

Příspěvek Unie Národní veřejné 

zdroje 

(= státní rozpočet)
01.01.01.01.01.0

4, 01.01.01.04 1.1

Služby infrastruktury

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100

110 000 000,00

Příspěvek Unie Národní veřejné 

zdroje 

(= státní rozpočet)

01.01.01.01.01.0

4, 01.01.01.04 1.1

Služby infrastruktury

220 000 000,00 110 000 000,00 0,00 110 000 000,00 50,00

220 000 000,00 110 000 000,00 0,00 110 000 000,00 50,00

NR

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho

ROK 2028

Plnění finančního plánu (%)

Celkem

Plnění finančního plánu (%)

Celkem 2021 - 2029

Číslo opatření 

programového 

rámce

Číslo 

specifického 

cíle OP TAK

Opatření programového rámce Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Z toho vlastní 

zdroje příjemce

Podíl příspěvku 

Unie na Příspěvku 

Unie - Celkem (%) 

Celkem kumulativně EFRR

Celkem kumulativně EFRR

Celkem

ROK 2029

Číslo opatření 

programového 

rámce

Číslo 

specifického 

cíle OP TAK

Opatření programového rámce Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Z toho vlastní 

zdroje příjemce

Podíl příspěvku 

Unie na Příspěvku 

Unie - Celkem (%) 

Z toho vlastní 

zdroje příjemce

Podíl příspěvku 

Unie na Příspěvku 

Unie - Celkem (%) 

Celkem

Plnění finančního plánu (%)

Číslo opatření 

programového 

rámce

Číslo 

specifického 

cíle OP TAK

Opatření programového rámce



    
 
 
 

 
Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

 +420 224 851 111 
  posta@mpo.cz, www.mpo.cz 

Název strategického projektu: 
 
Univerzitní technologické centrum pro praxi (UTCP) 

Stručný popis strategického projektu: 
 
Projekt UTCP obecně cílí na zvýšení konkurenceschopnosti podniků působících ve zlínské aglomeraci 
prostřednictvím posílení výzkumných a inovačních kapacit pro zavádění a ověřování pokročilých 
technologií v oblasti domén specializace RIS3 strategie Zlínského kraje. Projekt bude realizován ve dvou 
paralelních aktivitách: 1) Rozvoj inovační infrastruktury, pořízení nového vybavení a zlepšení kapacit pro 
společné využívání technologií. 2) Poskytování služeb inovačním podnikům – malé a střední podniky (MSP) 

Typ strategického projektu (1 nebo 2, typ 3 není pro OP TAK relevantní): 
 
1 

Příspěvek projektu k integrovanému řešení na území aglomerace a stav jeho realizace: 
 
Nově vybudovaná inovační infrastruktura posílí konkurenceschopnost MSP působících zejména ve zlínské 
aglomeraci. Dojde k vytvoření optimálních podmínek pro vznik a rozvoj MPS typu spin-off a start-up. Nové 
podnikatelské příležitosti podpoří tvorbu nových MSP působících v oblastech produktů s vysokou přidanou 
hodnotou. Řešení projektu zprostředkuje zvýšení intenzity spolupráce mezi akademickou sférou a praxí. 
Projekt UTCP přinese řadu synergických aktivit výhodných pro město Zlín a Zlínský kraj. 

Žadatel a očekávaný koncový příjemce podpory: 
 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Stav připravenosti projektu (podle požadavků modifikace výzvy k datu předložení programového rámce): 
 
Projekt je koncepčně zpracován a je vygenerován seznam investičního přístrojového vybavení. Stavební 
úpravy nad rámec instalace pořizované infrastruktury nejsou plánovány. Není třeba zajišťovat stavební 
povolení ani měnit účel užívání stavby. 

Předpokládaná doba předložení žádosti a fyzické realizace projektu (v členění kvartál/rok, předpokládejte 
tři měsíce na hodnocení žádosti) (pro projekty zásobníku není tento požadavek relevantní): 
 
Předpokládaný harmonogram: 
Předložení projektové žádosti: září 2023 
Datum zahájení projektu: 1. 1. 2024  
Vlastní fyzická realizace projektu: 1. 1. 2024 – 30. 5. 2027 
KA1) Rozvoj inovační infrastruktury, pořízení nového vybavení a zlepšení kapacit pro společné využívání 
technologií. 1. 1. 2024 – 30. 5. 2027  
Aktivity vedoucí k pořízení výzkumné přístrojové infrastruktury: 1. 1. 2024 – 31. 8. 2024 
Zahájení provozu inovační infrastruktury: od 1. 9. 2024 
KA2) Poskytování služeb inovačním podnikům – malé a střední podniky 1. 1. 2024 – 30. 5. 2027 
Vyhlášení 1. výzvy, pravidla pro poskytování služeb, hodnocení: 1. 1. 2024 – 29. 2. 2024 
Další výzvy periodicky po 6 měsících 
Zahájení poskytování služeb inovačním podnikům: 1. 3. 2024 
Datum ukončení projektu: 30. 5. 2027 

Předpokládaný finanční objem (předpokládané celkové výdaje, CZV, intenzita a objem podpory v Kč): 
 
75 000 000 Kč, EFRR – 37 500 000 Kč, 50 % 

Předpokládaný zdroj spolufinancování a jeho připravenost k datu předložení programového rámce: 



    
 
 
 

 
Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

 +420 224 851 111 
  posta@mpo.cz, www.mpo.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vlastní zdroje: spolufinancování realizace i budoucích provozních nákladů zajištěno z vlastních zdrojů. 

Partneři projektu (při přípravě a realizaci projektu, v této fázi přípravy není nutno blíže dokládat): 
 
Řešení projektu zprostředkuje zvýšení intenzity spolupráce mezi akademickou sférou a praxí. Partner 
projektu se zvažuje a v případě potřeby bude toto kritérium naplněno. Potenciálním partnerem projektu 
pak bude organizace s přímou vazbou na aplikační i vzdělávací sféru prostřednictvím subjektů realizující 
svoji činnost v některé z domén specializace RIS3 strategie Zlínského kraje. 

Další informace (pokud jsou pro posouzení přijatelnosti významné): 
 
- 



    
 
 
 

 
Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

 +420 224 851 111 
  posta@mpo.cz, www.mpo.cz 

Název strategického projektu: 
 
Rozvoj inovační infrastruktury města Zlína v budově č. 23 

Stručný popis strategického projektu: 
 
Výstupem projektu bude zrekonstruovaná budova č. 23 plně sloužící potřebám inovačního ekosystému 
SMZ a Zlínského kraje. V rámci rekonstrukce bude zejména provedena výměna oken, zateplení obvodový 
plášť budovy, vybudována vzduchotechnika, změna dispozičního uspořádání některých prostor a opravena 
kanalizace. 

Typ strategického projektu (1 nebo 2, typ 3 není pro OP TAK relevantní): 
 
1 

Příspěvek projektu k integrovanému řešení na území aglomerace a stav jeho realizace: 
 
Realizací projektu dojde k vytvoření zázemí aktuálních energetických a technologických standardů 
a s nabídkou specializovaných služeb Technologického inovačního centra (TIC) pro rozvoj start-upů 
a expandujících podniků. Dojde k podpoře podnikatelů v doménách specializace ZK prezentující potenciál 
start-up projektů realizovaných ve Zlínské aglomeraci. Bude posílena účinná spolupráce podniků 
s vědeckovýzkumnými institucemi. Projekt zajistí mj. vytvoření prostoru pro kongresové eventy, vzdělávací 
semináře, happeningy studentů a absolventů. Projekt je v souladu s RIS3. Dále naplňuje Strategii ZLÍN 2030, 
RIS ZK, SMART region ZK a dalších strategických dokumentů v oblasti podpory podnikání a inovací účinných 
ve sledovaném období realizace ITI ve Zlínské aglomeraci. 

Žadatel a očekávaný koncový příjemce podpory: 
 
Vlastníkem a žadatelem o podporu je obec (statutární město Zlín).  
Nájemcem/provozovatelem bude Technologické inovační centrum, které je garantem naplnění inovačních 
služeb.   

Stav připravenosti projektu (podle požadavků modifikace výzvy k datu předložení programového rámce): 
 
Je zpracovaný projektový záměr. Charakter aktivit v rámci modernizace objektu nemusí zakládat 
povolovací stavební řízení. Např. výměna oken je dle stávající legislativy možná na ohlášku po zaměření 
jednotlivých výplní.  

Předpokládaná doba předložení žádosti a fyzické realizace projektu (v členění kvartál/rok, předpokládejte 
tři měsíce na hodnocení žádosti) (pro projekty zásobníku není tento požadavek relevantní): 
 
Datum zahájení projektu (iniciace, konceptualizace záměru a jeho projednání) 1. 1. 2022 – 31. 3. 2023 
Zpracování projektové dokumentace, podání žádosti o podporu 1. 4. 2023 – 31. 12. 2023 
Hodnocení projektové žádosti, realizace výběrového řízení 1. 1. 2024 – 30. 9. 2024 
Fyzická realizace (příp. i kolaudace) 1. 10. 2024 – 30. 12. 2026 
Datum ukončení projektu 30. 12. 2026 – 31. 12. 2026 

Předpokládaný finanční objem (předpokládané celkové výdaje, CZV, intenzita a objem podpory v Kč): 
 
Celkové náklady projektu 145 000 000 Kč 
Celkové způsobilé výdaje projektu 145 000 000 Kč 
Výše podpory z Evropského fondu 72 500 000 Kč, 50 % 

Předpokládaný zdroj spolufinancování a jeho připravenost k datu předložení programového rámce: 
 



    
 
 
 

 
Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

 +420 224 851 111 
  posta@mpo.cz, www.mpo.cz 

 

 

Souhrn strategických projektů 

Priorita 

pořadí 
Název projektu (zkráceně) Potenciální žadatel 

Celkové 

výdaje (Kč) 
CZV (Kč) 

Předpoklad 

dotace (Kč) 

1. 
Univerzitní technologické 
centrum pro praxi (UTCP) 

Univerzita Tomáše 
Bati ve Zlíně 

75 000 000 75 000 000 37 500 000 

2. 
Rozvoj inovační 
infrastruktury města Zlína 
v budově č. 23 

statutární město 
Zlín 

145 000 000 145 000 000 72 500 000 

Základní alokace celkem 220 000 000 220 000 000  110 000 000 

      

Zásobník celkem    

CELKEM 220 000 000 220 000 000  110 000 000 

 

 

 

Před podáním žádosti o podporu bude na Radě města Zlína projednáno schválení podání žádosti o podporu 
a souhlas s financováním projektu. 
Zastupitelstvo města Zlína poté schvaluje finanční prostředky na realizaci projektu. 

Partneři projektu (při přípravě a realizaci projektu, v této fázi přípravy není nutno blíže dokládat): 
 
Technologické inovační centrum s. r. o.  
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta multimediálních komunikací, Centrum kreativních průmyslů 
a podnikání UPPER 
Případně další členové inovačního ekosystému Zlínského kraje (Krajská hospodářská komora, Agentura 
CzechInvest, klastry, atp.) 

Další informace (pokud jsou pro posouzení přijatelnosti významné): 
 
- 


